令和 ４年 ９月 2８日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 大場 信昭

幹事 五嶋 隆二

１０月度行事のお知らせと出席のお願い

朝晩はかなり涼しくなりましたが皆様お元気ですか。行事予定は下記の通りですが、公式行

事中心で盛りだくさんです。会員の皆様の多数の出席と参加をお待ちしています。

記

例  会     会場：千草ホテル（オンライン併用例会）

１０月  ４日（火）１２時３０分～ ガバナー補佐公式訪問・クラブアッセンブリー①

         各事業の担当理事の皆様、年度計画の発表をお願いします。

         クラブ活動報告書を例会前に配布します。

１０月１０日（月祝）１０時００分～ 第３グループ国際ロータリー奉仕デー

         ご案内の通り、芦屋海水浴場の清掃活動を行います。

多数のご参加をお待ちしています。

１０月１１日（火）１０日の振替休会

１０月１７日（月）１２時 30分～ ガバナー公式訪問（八幡中央 RCとの合同例会）

         年に１回の西島ガバナーの公式訪問、ホストは八幡 RCです。

         皆様是非ご出席下さい。

１０月１８日（火）１７日の振替休会

   ２５

１０月２７日（火）12時 30分～  卓話④

※オンラインで参加される方は 12時 15分より受付いたします。

理 事 会

１０月 ４日（火）13時 40分より  於 千草ホテル

 ◆役員・理事の皆さま、宜しくお願いいたします。

                                       以上